様式第４号（第１０条関係）
　年　　月　　日
常陸太田市長　宮田　達夫　殿

補助事業者　住所（所在地）
事業者名
代表者職氏名

常陸太田市中小企業等ＢＣＰ関連事業費補助金変更等交付申請書

　　　　　年　　月　　日付けで申請をした常陸太田市中小企業等ＢＣＰ関連事業費補助金の交付について，下記のとおり（変更・中止）したいので，常陸太田市中小企業等ＢＣＰ関連事業費補助金交付要項第１０条の規定により，下記のとおり申請します。

記

　１　変更・中止の内容

　２　変更・中止の理由

　３　添付書類
　　　（１）変更後の事業計画書
　　　（２）１に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類